
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 35 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Paní makléřka je profesionál, pomohla mi s pronájmem bytu a vše proběhlo k mé spokojenosti.
Děkuji

Plocha: 36 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 5. patro

PENB: B

15 500 Kč/měsíc
(+ 3.000 zálohy na energie + depozit + provize RK)

Rezervováno

Pronájem novostavby 1+kk, ulice Lidická, Brno - Veveří,
sklep, balkon, internet (05002)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout Balkon

 

VÝHODY BYTU: výborná dostupnost do centra, balkon, sklep, internet v ceně 

Hledáte útulné a moderní bydlení v srdci města? Máme pro vás skvělou nabídku! Ve výhradním zastoupení nabízíme k pronájmu

novostavbu 1+kk o užitné ploše 36 m2, která se nachází v 6.NP na prestižní adrese Lidická, přímo naproti nádhernému parku Lužánky.
Tento byt představuje ideální kombinaci moderního bydlení, skvělé lokality a dostupné ceny. 

Tento částečně vybavený byt se pyšní moderním designem a praktickým řešením interiéru, které vám poskytne komfort a soukromí. K
dispozici je prostorný hlavní obytný prostor s kuchyňským koutem, který je vybaven základními spotřebiči ( varná deska, digestoř, trouba,
myčka, lednice) a nabízí dostatek místa pro odpočinek. Velké okno a přístup na balkon zajišťují dostatek denního světla a možnost
vychutnat si klidné ráno či odpoledne s výhledem do klidného vnitrobloku. 

K bytu náleží také praktický sklep, který poskytuje další úložný prostor. Pro vaše pohodlí je v ceně nájmu zahrnut rychlý internet, takže se
nemusíte starat o další administrativu a můžete se ihned po příjezdu ponořit do práce či zábavy online. 

Lokalita bytu je jedním z jeho největších předností. Lidická ulice je známá svou dobrou dostupností a kompletní občanskou vybaveností. V
těsné blízkosti najdete nejen park Lužánky, ideální pro sportovní aktivity či odpolední procházky, ale také množství kaváren, restaurací a
obchodů. Veškeré služby máte na dosah ruky, což vám umožní plně si užívat život ve městě bez zbytečných komplikací. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem novostavby 1+kk, ulice Lidická, Brno - Veveří, sklep,
balkon, internet

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 01.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 63 m2

Pronájem luxusního bytu 1+kk, Brno - Trnitá, ul. Mlýnská,
kompletně zařízený, klimatizace, terasa, sklep, internet v ceně
Mlýnská, Brno - Trnitá

19 900 Kč/měsíc
(+ 4.600,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 900 Kč/měsíc

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Židenice, ulice Bělohorská, balkon,
internet v ceně, sklep, parkování
Bělohorská, Brno - Židenice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Pronájem bytu 1+kk, novostavba, Brno - Židenice, Bělohorská
ulice, lodžie
Bělohorská, Brno - Židenice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby + depozit 30.000,-Kč + provize RK,)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


